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2016/17 年度全国速度滑冰联赛

第二站

名 次 公 告

速度滑冰 2016/11/19 12:02:39
男子 500 米 黑龙江省速滑馆

名次 比赛号 姓名 单位 组次 道次 成绩 落后
差

备
注

1 08040 刘安 齐齐哈尔市 71 外 36.10(6) 0.000
2 06007 刘安 哈尔滨市冬季运动项目训

练中心 71 内 36.10(8) 0.000
3 01034 孙雪峰 黑龙江省冰上训练中心 69 外 36.48 0.380
4 21055 张宏强 长春冰上基地 70 外 36.64 0.540
5 50022 王朝宇 解放军冰上训练基地 63 外 36.78 0.680
6 20025 徐钰童 吉林省冬季运动管理中心 70 内 36.85 0.750
7 01042 王锐 黑龙江省冰上训练中心 59 外 36.92 0.820
8 01053 杨阳 黑龙江省冰上训练中心 62 内 36.95 0.850
9 44002 丛搏辰 北京世纪星滑冰俱乐部 14 内 37.02 0.920
10 21041 田宇 长春冰上基地 64 外 37.06 0.960
11 21018 李昊伦 长春冰上基地 69 内 37.08(3) 0.980
12 20028 于继洋 吉林省冬季运动管理中心 62 外 37.08(9) 0.980
13 01019 李雪峰 黑龙江省冰上训练中心 60 内 37.09 0.990
14 06017 孙鑫 哈尔滨市冬季运动项目训

练中心
67 外 37.15 1.050

15 06009 刘鹏 哈尔滨市冬季运动项目训
练中心

61 外 37.17 1.070

16 42021 金亚男 新疆自治区体育局冬季运
动管理中心

67 内 37.23 1.130
17 01038 王晨 黑龙江省冰上训练中心 59 内 37.29 1.190
18 08017 韩雷 齐齐哈尔市 60 外 37.37 1.270
19 21042 王涵 长春冰上基地 57 内 37.54 1.440
20 42054 徐承龙 新疆自治区体育局冬季运

动管理中心 68 内 37.60 1.500
21 27012 岳源 延边州 58 内 37.68 1.580
22 21005 丁思杨 长春冰上基地 55 外 37.70 1.600
23 28004 周昌森 东北师范大学 52 外 37.74 1.640
24 21017 金顺日 长春冰上基地 57 外 37.79 1.690
25 08021 胡志强 齐齐哈尔市 61 内 37.82(1) 1.720
26 23035 刘松博 长春市 68 外 37.82(9) 1.720
27 06002 白天迪 哈尔滨市冬季运动项目训

练中心
47 内 37.88 1.780

28 25012 荣浩 白山市 50 内 37.92 1.820
29 01035 唐玉 黑龙江省冰上训练中心 58 外 38.00 1.900
30 50027 杨洁 解放军冰上训练基地 49 外 38.02 1.920
31 09023 宁忠岩 牡丹江市 50 外 38.04 1.940
32 08094 赵振宝 齐齐哈尔市 55 内 38.05 1.950
33 07104 王森泽 哈尔滨市体校 53 外 38.07 1.970
34 16017 吕滋新 黑河市 49 内 38.09 1.990
35 01006 付文昊 黑龙江省冰上训练中心 44 外 38.15 2.050
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36 23012 高洪亮 长春市 46 外 38.17 2.070
37 01028 潘洪水 黑龙江省冰上训练中心 51 外 38.18 2.080
38 32045 郑添隆 沈阳体育学院 56 内 38.19 2.090
39 32028 王浩然 沈阳体育学院 56 外 38.24 2.140
40 50028 杨梦然 解放军冰上训练基地 65 内 38.32 2.220
41 01045 王子龙 黑龙江省冰上训练中心 66 外 38.35 2.250
42 22025 吕明昊 吉林省体育运动学校 53 内 38.37 2.270
43 32026 谭畅 沈阳体育学院 43 外 38.38 2.280
44 32004 崔智博 沈阳体育学院 65 外 38.45 2.350
45 01055 尹圣元 黑龙江省冰上训练中心 52 内 38.48 2.380
46 20014 齐柏彭 吉林省冬季运动管理中心 42 内 38.53 2.430
47 23072 徐朋 长春市 48 外 38.57 2.470
48 42061 赵谊 新疆自治区体育局冬季运

动管理中心
44 内 38.62(5) 2.520

49 23006 董浩 长春市 46 内 38.62(7) 2.520
50 06023 袁祥治 哈尔滨市冬季运动项目训

练中心 45 外 38.62(8) 2.520
51 41010 孙宏亮 乌兰察布市 45 内 38.63 2.530
52 32009 国志文 沈阳体育学院 48 内 38.65(0) 2.550
53 28003 尹佳奇 东北师范大学 34 外 38.65(9) 2.550
54 22007 关博瀚 吉林省体育运动学校 51 内 38.67 2.570
55 01003 杜晨旭 黑龙江省冰上训练中心 47 外 38.72(3) 2.620
56 01056 张城瑞 黑龙江省冰上训练中心 66 内 38.72(5) 2.620
57 30017 王项 辽宁省 54 内 38.75 2.650
58 20003 陈思行 吉林省冬季运动管理中心 39 外 38.78 2.680
59 20030 于云超 吉林省冬季运动管理中心 42 外 38.85 2.750
60 36170 王震天 呼伦贝尔市 28 外 38.86 2.760
61 36104 刘洋 呼伦贝尔市 40 内 38.89 2.790
62 23080 张宇 长春市 41 外 38.92 2.820
63 21058 朱炤瑜 长春冰上基地 43 内 38.93(5) 2.830
64 22030 汪俊达 吉林省体育运动学校 37 外 38.93(7) 2.830
65 06015 隋晓龙 哈尔滨市冬季运动项目训

练中心 34 内 39.04(0) 2.940
66 32041 张天力 沈阳体育学院 32 外 39.04(6) 2.940
67 05014 赵志鹏 黑龙江省农垦总局文体局 23 内 39.06 2.960
68 20002 陈胜男 吉林省冬季运动管理中心 41 内 39.14 3.040
69 16004 韩锡昊 黑河市 17 内 39.15 3.050
70 04001 迟文广 黑龙江省体校冰雪分校 35 外 39.18 3.080
71 25029 朱晨曦 白山市 24 内 39.27(1) 3.170
72 09022 孟祥程 牡丹江市 28 内 39.27(9) 3.170
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73 01060 张明 黑龙江省冰上训练中心 38 外 39.32 3.220
74 09036 王龙 牡丹江市 31 外 39.33 3.230
75 38014 孙浩 通辽市 35 内 39.34 3.240
76 28002 刘铠途 东北师范大学 38 内 39.35 3.250
77 26001 单连勇 白城市 39 内 39.36 3.260
78 36207 张力天 呼伦贝尔市 15 内 39.37 3.270
79 06008 刘嘉男 哈尔滨市冬季运动项目训

练中心 40 外 39.39 3.290
80 01024 刘禹池 黑龙江省冰上训练中心 11 外 39.39(8) 3.290
81 08025 贾青林 齐齐哈尔市 33 外 39.39(9) 3.290
82 09021 马亮 牡丹江市 32 内 39.43 3.330
83 07132 杨博智 哈尔滨市体校 36 外 39.46 3.360
84 34013 王凡志 呼和浩特市 33 内 39.50 3.400
85 32012 李乔治 沈阳体育学院 30 内 39.54 3.440
86 37004 孙佳鑫 兴安盟 22 内 39.56 3.460
87 07122 辛星 哈尔滨市体校 18 外 39.64 3.540
88 07147 张建民 哈尔滨市体校 31 内 39.67 3.570
89 19008 张先提 哈尔滨体育学院 29 外 39.70 3.600
90 07061 刘乾晖 哈尔滨市体校 26 外 39.73 3.630
91 33005 刘强 内蒙古自治区 27 外 39.74 3.640
92 14012 王超 伊春市 9 外 39.80(5) 3.700
92 33007 王磊 内蒙古自治区 29 内 39.80(5) 3.700
94 01031 邱峰 黑龙江省冰上训练中心 27 内 39.81 3.710
95 25011 牟宝林 白山市 11 内 39.86(1) 3.760
96 16025 张津铭 黑河市 26 内 39.86(7) 3.760
97 08013 高圣智 齐齐哈尔市 24 外 39.94 3.840
98 50008 郝卫航 解放军冰上训练基地 13 外 39.95 3.850
99 16020 王浩言 黑河市 25 内 40.03 3.930
100 01066 赵宏南 黑龙江省冰上训练中心 21 内 40.04(5) 3.940
101 09045 袁梦洋 牡丹江市 25 外 40.04(9) 3.940
102 50023 王一州 解放军冰上训练基地 18 内 40.09 3.990

103 42003
阿 拉
依·叶克
本

新疆自治区体育局冬季运
动管理中心 2 外 40.12 4.020

104 32015 梁芷豪 沈阳体育学院 19 外 40.27 4.170
105 16019 孙嘉豪 黑河市 20 内 40.37 4.270
106 07108 王祥安 哈尔滨市体校 20 外 40.49 4.390
107 03004 侯智丰 黑龙江省冬季后备人才训

练中心 23 外 40.53 4.430
108 47084 孙铭 河北省体育局 19 内 40.55(0) 4.450
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109 29014 徐瑞阳 吉林体育学院万达长白山
代表队

16 内 40.55(7) 4.450
110 07114 吴桐 哈尔滨市体校 8 外 40.58 4.480
111 08016 郭松 齐齐哈尔市 22 外 40.67 4.570
112 14013 王猛 伊春市 8 内 40.68 4.580
113 09043 于朔 牡丹江市 21 外 40.70 4.600
114 07162 周明萱 哈尔滨市体校 7 内 40.81 4.710
115 50031 于佳伟 解放军冰上训练基地 15 外 40.84 4.740
116 37002 林一鸣 兴安盟 9 内 40.87(0) 4.770
117 10010 胡俊禹 佳木斯市 5 内 40.87(5) 4.770
118 25027 张天宇 白山市 17 外 41.07 4.970

119 43008
帕 拉 沙
提·努尔
卡马丽

新疆体育职业技术学院 4 外 41.12 5.020

120 10002 陈星硕 佳木斯市 13 内 41.14 5.040
121 04002 李超 黑龙江省体校冰雪分校 12 内 41.16 5.060
122 24022 刘继勇 吉林市 10 外 41.20 5.100
123 05009 王文国 黑龙江省农垦总局文体局 6 外 41.30 5.200
124 23038 刘子豪 长春市 16 外 41.45(7) 5.350
124 01051 杨添翼 黑龙江省冰上训练中心 10 内 41.45(7) 5.350
126 30003 郭朋鑫 辽宁省 2 内 41.73 5.630
127 16005 焦伟东 黑河市 6 内 42.25 6.150
128 30004 李博熙 辽宁省 37 内 42.34 6.240
129 03009 宁嘉辉 黑龙江省冬季后备人才训

练中心 12 外 42.57 6.470
130 27001 高董斌 延边州 7 外 42.69 6.590
131 43003 李祥俊 新疆体育职业技术学院 3 外 42.83 6.730
132 15029 郑刘洋洋 鹤岗市 4 内 43.39 7.290
133 18025 赵治沣 大兴安岭地区 3 内 50.17 14.070
134 08084 张家运 齐齐哈尔市 5 外 1:10.30 34.200

50021 孙子逊 解放军冰上训练基地 54 外 犯规
32038 杨涛 沈阳体育学院 64 内 犯规

06001 白秋明 哈尔滨市冬季运动项目训
练中心 63 内 犯规

08012 段宇鑫 齐齐哈尔市 36 内 中退

温度：12℃ 湿度：43% 冰面温度：-6.3℃

裁判长：________________
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2 30003 郭朋鑫 辽宁省 内 10.86(10.86) 41.73(30.87) 41.73
2 42003 阿拉依·叶

克本
新疆自治区体育局冬季
运动管理中心

外 11.18(11.18) 40.12(28.94) 40.12

3 18025 赵治沣 大兴安岭地区 内 12.78(12.78) 50.17(37.39) 50.17
3 43003 李祥俊 新疆体育职业技术学院 外 11.69(11.69) 42.83(31.14) 42.83
4 15029 郑刘洋洋 鹤岗市 内 11.44(11.44) 43.39(31.95) 43.39
4 43008 帕 拉 沙

提·努尔卡
马丽

新疆体育职业技术学院 外 11.48(11.48) 41.12(29.64) 41.12

5 10010 胡俊禹 佳木斯市 内 11.23(11.23) 40.87(5)(29.64) 40.87(5)
5 08084 张家运 齐齐哈尔市 外 11.32(11.32) 1:10.30(58.98) 1:10.30
6 16005 焦伟东 黑河市 内 11.49(11.49) 42.25(30.76) 42.25
6 05009 王文国 黑龙江省农垦总局文体

局
外 10.95(10.95) 41.30(30.35) 41.30

7 07162 周明萱 哈尔滨市体校 内 11.07(11.07) 40.81(29.74) 40.81
7 27001 高董斌 延边州 外 11.59(11.59) 42.69(31.10) 42.69
8 14013 王猛 伊春市 内 11.23(11.23) 40.68(29.45) 40.68
8 07114 吴桐 哈尔滨市体校 外 10.83(10.83) 40.58(29.75) 40.58
9 37002 林一鸣 兴安盟 内 11.07(11.07) 40.87(0)(29.80) 40.87(0)
9 14012 王超 伊春市 外 0:00.(00.00) 39.80(5)(39.80) 39.80(5)
10 01051 杨添翼 黑龙江省冰上训练中心 内 11.22(11.22) 41.45(7)(30.23) 41.45(7)
10 24022 刘继勇 吉林市 外 11.31(11.31) 41.20(29.89) 41.20
11 25011 牟宝林 白山市 内 11.08(11.08) 39.86(1)(28.78) 39.86(1)
11 01024 刘禹池 黑龙江省冰上训练中心 外 10.93(10.93) 39.39(8)(28.46) 39.39(8)
12 04002 李超 黑龙江省体校冰雪分校 内 11.04(11.04) 41.16(30.12) 41.16
12 03009 宁嘉辉 黑龙江省冬季后备人才

训练中心
外 11.64(11.64) 42.57(30.93) 42.57

13 10002 陈星硕 佳木斯市 内 0:00.(00.00) 41.14(41.14) 41.14
13 50008 郝卫航 解放军冰上训练基地 外 11.06(11.06) 39.95(28.89) 39.95
14 44002 丛搏辰 北京世纪星滑冰俱乐部 内 10.07(10.07) 37.02(26.95) 37.02
15 36207 张力天 呼伦贝尔市 内 10.79(10.79) 39.37(28.58) 39.37
15 50031 于佳伟 解放军冰上训练基地 外 11.45(11.45) 40.84(29.39) 40.84
16 29014 徐瑞阳 吉林体育学院万达长白

山代表队
内 11.02(11.02) 40.55(7)(29.53) 40.55(7)

16 23038 刘子豪 长春市 外 11.04(11.04) 41.45(7)(30.41) 41.45(7)
17 16004 韩锡昊 黑河市 内 10.70(10.70) 39.15(28.45) 39.15
17 25027 张天宇 白山市 外 11.38(11.38) 41.07(29.69) 41.07
18 50023 王一州 解放军冰上训练基地 内 10.90(10.90) 40.09(29.19) 40.09
18 07122 辛星 哈尔滨市体校 外 10.82(10.82) 39.64(28.82) 39.64
19 47084 孙铭 河北省体育局 内 10.78(10.78) 40.55(0)(29.77) 40.55(0)
19 32015 梁芷豪 沈阳体育学院 外 11.04(11.04) 40.27(29.23) 40.27
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20 16019 孙嘉豪 黑河市 内 11.26(11.26) 40.37(29.11) 40.37
20 07108 王祥安 哈尔滨市体校 外 11.25(11.25) 40.49(29.24) 40.49
21 01066 赵宏南 黑龙江省冰上训练中心 内 11.15(11.15) 40.04(5)(28.89) 40.04(5)
21 09043 于朔 牡丹江市 外 10.99(10.99) 40.70(29.71) 40.70
22 37004 孙佳鑫 兴安盟 内 10.61(10.61) 39.56(28.95) 39.56
22 08016 郭松 齐齐哈尔市 外 10.88(10.88) 40.67(29.79) 40.67
23 05014 赵志鹏 黑龙江省农垦总局文体

局
内 10.78(10.78) 39.06(28.28) 39.06

23 03004 侯智丰 黑龙江省冬季后备人才
训练中心

外 11.06(11.06) 40.53(29.47) 40.53

24 25029 朱晨曦 白山市 内 10.80(10.80) 39.27(1)(28.47) 39.27(1)
24 08013 高圣智 齐齐哈尔市 外 11.12(11.12) 39.94(28.82) 39.94
25 16020 王浩言 黑河市 内 10.79(10.79) 40.03(29.24) 40.03
25 09045 袁梦洋 牡丹江市 外 10.84(10.84) 40.04(9)(29.20) 40.04(9)
26 16025 张津铭 黑河市 内 10.72(10.72) 39.86(7)(29.14) 39.86(7)
26 07061 刘乾晖 哈尔滨市体校 外 10.79(10.79) 39.73(28.94) 39.73
27 01031 邱峰 黑龙江省冰上训练中心 内 10.98(10.98) 39.81(28.83) 39.81
27 33005 刘强 内蒙古自治区 外 10.74(10.74) 39.74(29.00) 39.74
28 09022 孟祥程 牡丹江市 内 10.63(10.63) 39.27(9)(28.64) 39.27(9)
28 36170 王震天 呼伦贝尔市 外 10.59(10.59) 38.86(28.27) 38.86
29 33007 王磊 内蒙古自治区 内 11.09(11.09) 39.80(5)(28.71) 39.80(5)
29 19008 张先提 哈尔滨体育学院 外 10.71(10.71) 39.70(28.99) 39.70
30 32012 李乔治 沈阳体育学院 内 10.99(10.99) 39.54(28.55) 39.54
31 07147 张建民 哈尔滨市体校 内 11.01(11.01) 39.67(28.66) 39.67
31 09036 王龙 牡丹江市 外 10.53(10.53) 39.33(28.80) 39.33
32 09021 马亮 牡丹江市 内 10.69(10.69) 39.43(28.74) 39.43
32 32041 张天力 沈阳体育学院 外 10.46(10.46) 39.04(6)(28.58) 39.04(6)
33 34013 王凡志 呼和浩特市 内 10.95(10.95) 39.50(28.55) 39.50
33 08025 贾青林 齐齐哈尔市 外 11.01(11.01) 39.39(9)(28.38) 39.39(9)
34 06015 隋晓龙 哈尔滨市冬季运动项目

训练中心
内 10.75(10.75) 39.04(0)(28.29) 39.04(0)

34 28003 尹佳奇 东北师范大学 外 10.78(10.78) 38.65(9)(27.87) 38.65(9)
35 38014 孙浩 通辽市 内 10.37(10.37) 39.34(28.97) 39.34
35 04001 迟文广 黑龙江省体校冰雪分校 外 10.93(10.93) 39.18(28.25) 39.18
36 08012 段宇鑫 齐齐哈尔市 内 中退

36 07132 杨博智 哈尔滨市体校 外 10.71(10.71) 39.46(28.75) 39.46
37 30004 李博熙 辽宁省 内 11.68(11.68) 42.34(30.66) 42.34
37 22030 汪俊达 吉林省体育运动学校 外 10.55(10.55) 38.93(7)(28.38) 38.93(7)
38 28002 刘铠途 东北师范大学 内 10.68(10.68) 39.35(28.67) 39.35
38 01060 张明 黑龙江省冰上训练中心 外 10.87(10.87) 39.32(28.45) 39.32
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39 26001 单连勇 白城市 内 10.82(10.82) 39.36(28.54) 39.36
39 20003 陈思行 吉林省冬季运动管理中

心
外 10.40(10.40) 38.78(28.38) 38.78

40 36104 刘洋 呼伦贝尔市 内 11.06(11.06) 38.89(27.83) 38.89
40 06008 刘嘉男 哈尔滨市冬季运动项目

训练中心
外 10.65(10.65) 39.39(28.74) 39.39

41 20002 陈胜男 吉林省冬季运动管理中
心

内 10.55(10.55) 39.14(28.59) 39.14

41 23080 张宇 长春市 外 10.66(10.66) 38.92(28.26) 38.92
42 20014 齐柏彭 吉林省冬季运动管理中

心
内 10.66(10.66) 38.53(27.87) 38.53

42 20030 于云超 吉林省冬季运动管理中
心

外 10.61(10.61) 38.85(28.24) 38.85

43 21058 朱炤瑜 长春冰上基地 内 10.88(10.88) 38.93(5)(28.05) 38.93(5)
43 32026 谭畅 沈阳体育学院 外 10.59(10.59) 38.38(27.79) 38.38
44 42061 赵谊 新疆自治区体育局冬季

运动管理中心
内 11.01(11.01) 38.62(5)(27.61) 38.62(5)

44 01006 付文昊 黑龙江省冰上训练中心 外 10.70(10.70) 38.15(27.45) 38.15
45 41010 孙宏亮 乌兰察布市 内 10.37(10.37) 38.63(28.26) 38.63
45 06023 袁祥治 哈尔滨市冬季运动项目

训练中心
外 10.47(10.47) 38.62(8)(28.15) 38.62(8)

46 23006 董浩 长春市 内 10.78(10.78) 38.62(7)(27.84) 38.62(7)
46 23012 高洪亮 长春市 外 10.50(10.50) 38.17(27.67) 38.17
47 06002 白天迪 哈尔滨市冬季运动项目

训练中心
内 10.29(10.29) 37.88(27.59) 37.88

47 01003 杜晨旭 黑龙江省冰上训练中心 外 10.41(10.41) 38.72(3)(28.31) 38.72(3)
48 32009 国志文 沈阳体育学院 内 10.82(10.82) 38.65(0)(27.83) 38.65(0)
48 23072 徐朋 长春市 外 11.04(11.04) 38.57(27.53) 38.57
49 16017 吕滋新 黑河市 内 10.35(10.35) 38.09(27.74) 38.09
49 50027 杨洁 解放军冰上训练基地 外 10.41(10.41) 38.02(27.61) 38.02
50 25012 荣浩 白山市 内 10.45(10.45) 37.92(27.47) 37.92
50 09023 宁忠岩 牡丹江市 外 10.67(10.67) 38.04(27.37) 38.04
51 22007 关博瀚 吉林省体育运动学校 内 10.30(10.30) 38.67(28.37) 38.67
51 01028 潘洪水 黑龙江省冰上训练中心 外 10.67(10.67) 38.18(27.51) 38.18
52 01055 尹圣元 黑龙江省冰上训练中心 内 10.56(10.56) 38.48(27.92) 38.48
52 28004 周昌森 东北师范大学 外 10.61(10.61) 37.74(27.13) 37.74
53 22025 吕明昊 吉林省体育运动学校 内 10.57(10.57) 38.37(27.80) 38.37
53 07104 王森泽 哈尔滨市体校 外 10.25(10.25) 38.07(27.82) 38.07
54 30017 王项 辽宁省 内 10.67(10.67) 38.75(28.08) 38.75
54 50021 孙子逊 解放军冰上训练基地 外 犯规

55 08094 赵振宝 齐齐哈尔市 内 10.33(10.33) 38.05(27.72) 38.05
55 21005 丁思杨 长春冰上基地 外 10.32(10.32) 37.70(27.38) 37.70
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56 32045 郑添隆 沈阳体育学院 内 0:00.(00.00) 38.19(38.19) 38.19
56 32028 王浩然 沈阳体育学院 外 0:00.(00.00) 38.24(38.24) 38.24
57 21042 王涵 长春冰上基地 内 10.29(10.29) 37.54(27.25) 37.54
57 21017 金顺日 长春冰上基地 外 10.40(10.40) 37.79(27.39) 37.79
58 27012 岳源 延边州 内 10.45(10.45) 37.68(27.23) 37.68
58 01035 唐玉 黑龙江省冰上训练中心 外 10.32(10.32) 38.00(27.68) 38.00
59 01038 王晨 黑龙江省冰上训练中心 内 10.31(10.31) 37.29(26.98) 37.29
59 01042 王锐 黑龙江省冰上训练中心 外 10.17(10.17) 36.92(26.75) 36.92
60 01019 李雪峰 黑龙江省冰上训练中心 内 10.20(10.20) 37.09(26.89) 37.09
60 08017 韩雷 齐齐哈尔市 外 10.51(10.51) 37.37(26.86) 37.37
61 08021 胡志强 齐齐哈尔市 内 10.39(10.39) 37.82(1)(27.43) 37.82(1)
61 06009 刘鹏 哈尔滨市冬季运动项目

训练中心
外 10.22(10.22) 37.17(26.95) 37.17

62 01053 杨阳 黑龙江省冰上训练中心 内 10.22(10.22) 36.95(26.73) 36.95
62 20028 于继洋 吉林省冬季运动管理中

心
外 10.55(10.55) 37.08(9)(26.53) 37.08(9)

63 06001 白秋明 哈尔滨市冬季运动项目
训练中心

内 犯规

63 50022 王朝宇 解放军冰上训练基地 外 10.26(10.26) 36.78(26.52) 36.78
64 32038 杨涛 沈阳体育学院 内 犯规

64 21041 田宇 长春冰上基地 外 10.12(10.12) 37.06(26.94) 37.06
65 50028 杨梦然 解放军冰上训练基地 内 10.69(10.69) 38.32(27.63) 38.32
65 32004 崔智博 沈阳体育学院 外 10.88(10.88) 38.45(27.57) 38.45
66 01056 张城瑞 黑龙江省冰上训练中心 内 10.88(10.88) 38.72(5)(27.84) 38.72(5)
66 01045 王子龙 黑龙江省冰上训练中心 外 10.54(10.54) 38.35(27.81) 38.35
67 42021 金亚男 新疆自治区体育局冬季

运动管理中心
内 10.29(10.29) 37.23(26.94) 37.23

67 06017 孙鑫 哈尔滨市冬季运动项目
训练中心

外 10.45(10.45) 37.15(26.70) 37.15

68 42054 徐承龙 新疆自治区体育局冬季
运动管理中心

内 10.47(10.47) 37.60(27.13) 37.60

68 23035 刘松博 长春市 外 10.65(10.65) 37.82(9)(27.17) 37.82(9)
69 21018 李昊伦 长春冰上基地 内 10.30(10.30) 37.08(3)(26.78) 37.08(3)
69 01034 孙雪峰 黑龙江省冰上训练中心 外 10.06(10.06) 36.48(26.42) 36.48
70 20025 徐钰童 吉林省冬季运动管理中

心
内 10.21(10.21) 36.85(26.64) 36.85

70 21055 张宏强 长春冰上基地 外 10.19(10.19) 36.64(26.45) 36.64
71 06007 刘安 哈尔滨市冬季运动项目

训练中心
内 09.87(09.87) 36.10(8)(26.23) 36.10(8)

71 08040 刘安 齐齐哈尔市 外 09.92(09.92) 36.10(6)(26.18) 36.10(6)
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1 50024 吴双双 解放军冰上训练基地 20 外 2:07.17 0.000
2 08070 吴丹 齐齐哈尔市 24 内 2:08.28 1.110
3 50029 杨思凝 解放军冰上训练基地 24 外 2:09.12 1.950
4 42059 曾微微 新疆自治区体育局冬季运

动管理中心 18 外 2:10.39 3.220
5 01010 韩苗 黑龙江省冰上训练中心 18 内 2:10.73 3.560
6 21008 高月 长春冰上基地 21 外 2:11.01 3.840
7 09004 陈翔宇 牡丹江市 21 内 2:11.09 3.920
8 01061 张鑫淼 黑龙江省冰上训练中心 22 外 2:11.10 3.930
9 42034 马语含 新疆自治区体育局冬季运

动管理中心
16 内 2:11.17 4.000

10 50010 金丽兰 解放军冰上训练基地 19 内 2:11.49 4.320
11 06012 裴冲 哈尔滨市冬季运动项目训

练中心 23 外 2:11.52 4.350
12 36159 王健 呼伦贝尔市 22 内 2:11.70 4.530
13 21007 甘卫平 长春冰上基地 23 内 2:11.99 4.820
14 29011 王碧莹 吉林体育学院万达长白山

代表队 15 外 2:12.96 5.790
15 21030 吕冰 长春冰上基地 20 内 2:13.34 6.170
16 06025 赵双 哈尔滨市冬季运动项目训

练中心 12 内 2:13.78 6.610

17 42007 毕汗·那
扎提汗

新疆自治区体育局冬季运
动管理中心 17 外 2:14.26 7.090

18 22019 李想 吉林省体育运动学校 5 外 2:14.35 7.180
19 32044 赵一宁 沈阳体育学院 17 内 2:14.44 7.270
20 29001 贲晶 吉林体育学院万达长白山

代表队 8 外 2:15.01 7.840
21 32014 李子洋 沈阳体育学院 15 内 2:15.70 8.530
22 42033 马艳 新疆自治区体育局冬季运

动管理中心
10 内 2:15.88 8.710

23 50003 常又丹 解放军冰上训练基地 14 外 2:15.91 8.740
24 01046 武越婷 黑龙江省冰上训练中心 16 外 2:17.26 10.090
25 08043 刘静文 齐齐哈尔市 14 内 2:18.03 10.860
26 01041 王明慧 黑龙江省冰上训练中心 10 外 2:18.40 11.230
27 32030 王昕童 沈阳体育学院 19 外 2:18.62 11.450
28 50006 丁可 解放军冰上训练基地 11 内 2:19.65 12.480
29 25016 孙英媛 白山市 13 内 2:20.29 13.120
30 42016 耿嘉阳 新疆自治区体育局冬季运

动管理中心
11 外 2:20.36 13.190

31 25022 姚俊冰 白山市 4 内 2:20.59 13.420
32 01017 李美其 黑龙江省冰上训练中心 7 内 2:20.65 13.480
33 01044 王炎 黑龙江省冰上训练中心 6 外 2:20.88 13.710
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34 32024 苏欣雨 沈阳体育学院 12 外 2:21.13 13.960
35 38017 修铭茁 通辽市 9 内 2:21.60 14.430
36 01026 吕瑞 黑龙江省冰上训练中心 1 内 2:22.09 14.920
37 23078 张凯伦 长春市 9 外 2:22.64 15.470
38 30010 宋香仪 辽宁省 13 外 2:23.52 16.350
39 38005 李欣宇 通辽市 3 内 2:24.11 16.940
40 08045 刘晓楠 齐齐哈尔市 5 内 2:24.18 17.010
41 36062 姜霞 呼伦贝尔市 4 外 2:24.22 17.050
42 37003 苏日古 兴安盟 7 外 2:24.79 17.620
43 38003 韩婷婷 通辽市 2 外 2:24.90 17.730
44 08087 张屿菲 齐齐哈尔市 8 内 2:26.78 19.610
45 33002 何柳青 内蒙古自治区 6 内 2:26.96 19.790
46 32031 王馨悦 沈阳体育学院 2 内 2:27.03 19.860
47 36009 宝斯晗 呼伦贝尔市 3 外 2:31.23 24.060

42009 成丽 新疆自治区体育局冬季运
动管理中心

1 外 犯规

温度：9℃ 湿度：40% 冰面温度：-6.6℃

裁判长：________________
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1 01026 吕瑞 黑龙江省冰上
训练中心

内 29.85(29.85) 1:05.37(35.52) 1:41.74(36.37)
2:22.09(40.35)

2:22.09

1 42009 成丽 新疆自治区体
育局冬季运动
管理中心

外 犯规

2 32031 王馨悦 沈阳体育学院 内 14.35(14.35) 1:04.75(50.40) 1:48.24(43.49)
2:27.03(38.79)

2:27.03

2 38003 韩婷婷 通辽市 外 30.40(30.40) 0:00.(-03..4(0)) 1:43.81(1:43.81)
2:24.90(41.09)

2:24.90

3 38005 李欣宇 通辽市 内 29.80(29.80) 1:05.29(35.49) 1:44.09(38.80)
2:24.11(40.02)

2:24.11

3 36009 宝斯晗 呼伦贝尔市 外 29.73(29.73) 1:05.87(36.14) 1:47.70(41.83)
2:31.23(43.53)

2:31.23

4 25022 姚俊冰 白山市 内 29.91(29.91) 1:05.03(35.12) 1:42.68(37.65)
2:20.59(37.91)

2:20.59

4 36062 姜霞 呼伦贝尔市 外 29.49(29.49) 1:04.49(35.00) 1:43.52(39.03)
2:24.22(40.70)

2:24.22

5 08045 刘晓楠 齐齐哈尔市 内 31.44(31.44) 1:06.68(35.24) 1:44.51(37.83)
2:24.18(39.67)

2:24.18

5 22019 李想 吉林省体育运
动学校

外 28.70(28.70) 1:02.37(33.67) 1:37.89(35.52)
2:14.35(36.46)

2:14.35

6 33002 何柳青 内蒙古自治区 内 29.84(29.84) 1:06.14(36.30) 1:46.20(40.06)
2:26.96(40.76)

2:26.96

6 01044 王炎 黑龙江省冰上
训练中心

外 29.35(29.35) 1:04.24(34.89) 1:42.43(38.19)
2:20.88(38.45)

2:20.88

7 01017 李美其 黑龙江省冰上
训练中心

内 29.00(29.00) 1:04.36(35.36) 1:41.73(37.37)
2:20.65(38.92)

2:20.65

7 37003 苏日古 兴安盟 外 29.77(29.77) 1:05.50(35.73) 1:44.37(38.87)
2:24.79(40.42)

2:24.79

8 08087 张屿菲 齐齐哈尔市 内 29.91(29.91) 1:05.06(35.15) 1:44.19(39.13)
2:26.78(42.59)

2:26.78

8 29001 贲晶 吉林体育学院
万达长白山代
表队

外 29.47(29.47) 1:03.18(33.71) 1:38.86(35.68)
2:15.01(36.15)

2:15.01

9 38017 修铭茁 通辽市 内 29.27(29.27) 1:03.99(34.72) 1:42.05(38.06)
2:21.60(39.55)

2:21.60

9 23078 张凯伦 长春市 外 29.64(29.64) 1:03.99(34.35) 1:41.78(37.79)
2:22.64(40.86)

2:22.64

10 42033 马艳 新疆自治区体
育局冬季运动
管理中心

内 29.18(29.18) 1:03.02(33.84) 1:38.97(35.95)
2:15.88(36.91)

2:15.88

10 01041 王明慧 黑龙江省冰上
训练中心

外 29.16(29.16) 1:03.44(34.28) 1:40.66(37.22)
2:18.40(37.74)

2:18.40

11 50006 丁可 解放军冰上训
练基地

内 29.80(29.80) 1:04.07(34.27) 1:41.09(37.02)
2:19.65(38.56)

2:19.65

11 42016 耿嘉阳 新疆自治区体
育局冬季运动
管理中心

外 30.02(30.02) 1:04.41(34.39) 1:41.67(37.26)
2:20.36(38.69)

2:20.36
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2016/17 年度全国速度滑冰联赛

第二站

成 绩 公 告

速度滑冰 2016/11/19 13:41:01
女子 1500 米 黑龙江省速滑馆
组
次

比赛
号

姓名 单位
道
次

累计成绩 成绩 备注

12 06025 赵双 哈尔滨市冬季
运动项目训练
中心

内 27.92(27.92) 1:00.86(32.94) 1:36.33(35.47)
2:13.78(37.45)

2:13.78

12 32024 苏欣雨 沈阳体育学院 外 29.65(29.65) 1:03.62(33.97) 1:41.42(37.80)
2:21.13(39.71)

2:21.13

13 25016 孙英媛 白山市 内 29.02(29.02) 1:04.43(35.41) 1:41.52(37.09)
2:20.29(38.77)

2:20.29

13 30010 宋香仪 辽宁省 外 29.31(29.31) 1:04.44(35.13) 1:42.97(38.53)
2:23.52(40.55)

2:23.52

14 08043 刘静文 齐齐哈尔市 内 28.66(28.66) 1:02.09(33.43) 1:38.96(36.87)
2:18.03(39.07)

2:18.03

14 50003 常又丹 解放军冰上训
练基地

外 28.46(28.46) 1:01.68(33.22) 1:38.27(36.59)
2:15.91(37.64)

2:15.91

15 32014 李子洋 沈阳体育学院 内 28.42(28.42) 1:01.62(33.20) 1:37.49(35.87)
2:15.70(38.21)

2:15.70

15 29011 王碧莹 吉林体育学院
万达长白山代
表队

外 28.51(28.51) 1:01.34(32.83) 1:36.39(35.05)
2:12.96(36.57)

2:12.96

16 42034 马语含 新疆自治区体
育局冬季运动
管理中心

内 29.17(29.17) 1:01.68(32.51) 1:35.95(34.27)
2:11.17(35.22)

2:11.17

16 01046 武越婷 黑龙江省冰上
训练中心

外 28.78(28.78) 1:01.78(33.00) 1:38.33(36.55)
2:17.26(38.93)

2:17.26

17 32044 赵一宁 沈阳体育学院 内 28.34(28.34) 1:02.14(33.80) 1:37.67(35.53)
2:14.44(36.77)

2:14.44

17 42007 毕
汗·那
扎提汗

新疆自治区体
育局冬季运动
管理中心

外 28.90(28.90) 1:02.57(33.67) 1:38.40(35.83)
2:14.26(35.86)

2:14.26

18 01010 韩苗 黑龙江省冰上
训练中心

内 27.37(27.37) 59.70(32.33) 1:34.20(34.50)
2:10.73(36.53)

2:10.73

18 42059 曾微微 新疆自治区体
育局冬季运动
管理中心

外 28.16(28.16) 1:00.07(31.91) 1:34.77(34.70)
2:10.39(35.62)

2:10.39

19 50010 金丽兰 解放军冰上训
练基地

内 27.92(27.92) 1:00.56(32.64) 1:35.30(34.74)
2:11.49(36.19)

2:11.49

19 32030 王昕童 沈阳体育学院 外 27.85(27.85) 1:01.13(33.28) 1:38.48(37.35)
2:18.62(40.14)

2:18.62

20 21030 吕冰 长春冰上基地 内 27.07(27.07) 59.14(32.07) 1:34.99(35.85)
2:13.34(38.35)

2:13.34

20 50024 吴双双 解放军冰上训
练基地

外 26.91(26.91) 57.79(30.88) 1:31.23(33.44)
2:07.17(35.94)

2:07.17

21 09004 陈翔宇 牡丹江市 内 28.86(28.86) 1:01.01(32.15) 1:35.24(34.23)
2:11.09(35.85)

2:11.09

21 21008 高月 长春冰上基地 外 28.54(28.54) 1:01.07(32.53) 1:36.03(34.96)
2:11.01(34.98)

2:11.01

22 36159 王健 呼伦贝尔市 内 27.75(27.75) 59.83(32.08) 1:35.00(35.17)
2:11.70(36.70)

2:11.70

22 01061 张鑫淼 黑龙江省冰上
训练中心

外 26.98(26.98) 58.61(31.63) 1:34.23(35.62)
2:11.10(36.87)

2:11.10
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2016/17 年度全国速度滑冰联赛

第二站

成 绩 公 告

速度滑冰 2016/11/19 13:41:01
女子 1500 米 黑龙江省速滑馆
组
次

比赛
号

姓名 单位
道
次

累计成绩 成绩 备注

23 21007 甘卫平 长春冰上基地 内 27.73(27.73) 59.65(31.92) 1:34.89(35.24)
2:11.99(37.10)

2:11.99

23 06012 裴冲 哈尔滨市冬季
运动项目训练
中心

外 27.58(27.58) 59.94(32.36) 1:34.81(34.87)
2:11.52(36.71)

2:11.52

24 08070 吴丹 齐齐哈尔市 内 27.34(27.34) 58.83(31.49) 1:32.61(33.78)
2:08.28(35.67)

2:08.28

24 50029 杨思凝 解放军冰上训
练基地

外 27.78(27.78) 1:00.27(32.49) 1:34.72(34.45)
2:09.12(34.40)

2:09.12
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2016/17 年度全国速度滑冰联赛

第二站

名 次 公 告

速度滑冰 2016/11/19 15:34:36
男子 10000 米 黑龙江省速滑馆

名次 比赛号 姓名 单位 组次 道
次 成绩 落后差

备
注

1 42001
阿尔成哈
孜·夏开
尼

新疆自治区体育局冬季运
动管理中心

8 外 14:05.55 0.000

2 42011
达 斯 吐
尔·吐尔
松汗

新疆自治区体育局冬季运
动管理中心

9 内 14:08.47 2.920

3 32009 国志文 沈阳体育学院 10 外 14:27.41 21.860
4 50026 宣博文 解放军冰上训练基地 10 内 14:39.71 34.160
5 06011 路振权 哈尔滨市冬季运动项目训

练中心
7 外 14:40.45 34.900

6 16003 高鹏飞 黑河市 8 内 14:43.68 38.130
7 06027 朱珈瑶 哈尔滨市冬季运动项目训

练中心 5 内 14:44.61 39.060

8 42039 任佳辉 新疆自治区体育局冬季运
动管理中心 9 外 14:45.13 39.580

9 32012 李乔治 沈阳体育学院 1 内 14:57.62 52.070
10 50007 冯海平 解放军冰上训练基地 7 内 15:12.47 66.920
11 06014 隋天衣 哈尔滨市冬季运动项目训

练中心 6 内 15:18.22 72.670
12 09023 宁忠岩 牡丹江市 5 外 15:20.29 74.740
13 42043 孙凯 新疆自治区体育局冬季运

动管理中心 2 外 15:27.10 81.550
14 30022 徐延哲 辽宁省 4 内 15:27.79 82.240
15 01031 邱峰 黑龙江省冰上训练中心 6 外 15:30.74 85.190
16 32026 谭畅 沈阳体育学院 4 外 15:53.70 108.150
17 36170 王震天 呼伦贝尔市 3 外 16:22.23 136.680
18 06008 刘嘉男 哈尔滨市冬季运动项目训

练中心 3 内 16:23.40 137.850

19 43008
帕 拉 沙
提·努尔
卡马丽

新疆体育职业技术学院 2 内 16:27.39 141.840

温度：12.5℃ 湿度：44% 冰面温度：-6.9℃

裁判长：________________
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2016/17 年度全国速度滑冰联赛

第二站

成 绩 公 告

速度滑冰 2016/11/19 15:34:36
男子 10000 米 黑龙江省速滑馆
组
次

比赛
号

姓名 单位
道
次

累计成绩 成绩 备注

1 32012 李乔治 沈阳体育学
院

内 39.43(39.43) 1:14.15(34.72) 1:49.05(34.90)
2:23.89(34.84) 2:58.99(35.10) 3:33.75(34.76)
4:08.89(35.14) 4:44.73(35.84) 5:20.90(36.17)
5:56.97(36.07) 6:32.85(35.88) 7:08.69(35.84)
7:45.04(36.35) 8:21.16(36.12) 8:57.40(36.24)
9:33.81(36.41) 10:09.42(35.61) 10:45.33(35.91)
11:20.90(35.57) 11:57.15(36.25) 12:32.97(35.82)
13:08.97(36.00) 13:45.82(36.85) 14:21.74(35.92)
14:57.62(35.88)

14:57.62

2 43008 帕拉沙
提·努
尔卡马
丽

新疆体育职
业技术学院

内 39.45(39.45) 1:15.45(36.00) 1:52.99(37.54)
2:30.25(37.26) 3:07.74(37.49) 3:45.34(37.60)
4:23.84(38.50) 5:02.82(38.98) 5:42.52(39.70)
6:22.33(39.81) 7:02.10(39.77) 7:41.84(39.74)
8:21.85(40.01) 9:01.89(40.04) 9:41.89(40.00)
10:24.05(42.16) 11:05.41(41.36) 11:45.33(39.92)
12:25.26(39.93) 13:05.60(40.34) 13:46.15(40.55)
14:26.89(40.74) 15:07.74(40.85) 15:48.26(40.52)
16:27.39(39.13)

16:27.39

2 42043 孙凯 新疆自治区
体育局冬季
运动管理中
心

外 39.38(39.38) 1:15.82(36.44) 1:52.44(36.62)
2:30.08(37.64) 3:06.91(36.83) 3:44.38(37.47)
4:21.75(37.37) 4:59.80(38.05) 5:38.00(38.20)
6:16.18(38.18) 6:54.71(38.53) 7:32.41(37.70)
8:09.33(36.92) 8:45.20(35.87) 9:20.70(35.50)
9:55.72(35.02) 10:30.47(34.75) 11:05.04(34.57)
11:40.00(34.96) 12:18.14(38.14) 12:56.47(38.33)
13:34.87(38.40) 14:12.80(37.93) 14:50.56(37.76)
15:27.10(36.54)

15:27.10

3 06008 刘嘉男 哈尔滨市冬
季运动项目
训练中心

内 45.77(45.77) 1:27.21(41.44) 2:08.91(41.70)
2:49.93(41.02) 3:30.60(40.67) 4:10.55(39.95)
4:50.37(39.82) 5:29.92(39.55) 6:09.76(39.84)
6:49.11(39.35) 7:28.72(39.61) 8:07.69(38.97)
8:46.91(39.22) 9:25.79(38.88) 10:04.84(39.05)
10:43.40(38.56) 11:22.03(38.63) 12:00.36(38.33)
12:38.38(38.02) 13:16.45(38.07) 13:54.60(38.15)
14:32.70(38.10) 15:10.39(37.69) 15:47.52(37.13)
16:23.40(35.88)

16:23.40

3 36170 王震天 呼伦贝尔市 外 45.57(45.57) 1:27.86(42.29) 2:09.84(41.98)
2:49.94(40.10) 3:30.16(40.22) 4:11.42(41.26)
4:50.61(39.19) 5:29.71(39.10) 6:08.27(38.56)
6:48.70(40.43) 7:28.57(39.87) 8:08.19(39.62)
8:47.20(39.01) 9:25.94(38.74) 10:04.26(38.32)
10:42.76(38.50) 11:20.84(38.08) 11:58.92(38.08)
12:36.47(37.55) 13:14.45(37.98) 13:52.33(37.88)
14:30.52(38.19) 15:08.41(37.89) 15:46.70(38.29)
16:22.23(35.53)

16:22.23
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2016/17 年度全国速度滑冰联赛

第二站

成 绩 公 告

速度滑冰 2016/11/19 15:34:36
男子 10000 米 黑龙江省速滑馆
组
次

比赛
号

姓名 单位
道
次

累计成绩 成绩 备注

4 30022 徐延哲 辽宁省 内 42.31(42.31) 1:20.30(37.99) 1:58.55(38.25)
2:36.16(37.61) 3:14.47(38.31) 3:52.39(37.92)
4:30.75(38.36) 5:08.49(37.74) 5:46.58(38.09)
6:24.19(37.61) 7:01.78(37.59) 7:39.05(37.27)
8:16.40(37.35) 8:53.50(37.10) 9:30.24(36.74)
10:06.94(36.70) 10:43.60(36.66) 11:19.61(36.01)
11:55.55(35.94) 12:30.92(35.37) 13:05.72(34.80)
13:40.81(35.09) 14:16.89(36.08) 14:52.51(35.62)
15:27.79(35.28)

15:27.79

4 32026 谭畅 沈阳体育学
院

外 42.63(42.63) 1:21.70(39.07) 1:59.39(37.69)
2:37.30(37.91) 3:14.74(37.44) 3:52.99(38.25)
4:31.31(38.32) 5:09.73(38.42) 5:47.49(37.76)
6:25.54(38.05) 7:03.47(37.93) 7:41.49(38.02)
8:19.73(38.24) 8:57.79(38.06) 9:35.34(37.55)
10:13.09(37.75) 10:50.78(37.69) 11:28.37(37.59)
12:06.27(37.90) 12:44.08(37.81) 13:21.87(37.79)
14:00.15(38.28) 14:38.39(38.24) 15:16.43(38.04)
15:53.70(37.27)

15:53.70

5 06027 朱珈瑶 哈尔滨市冬
季运动项目
训练中心

内 38.12(38.12) 1:13.53(35.41) 1:49.78(36.25)
2:25.62(35.84) 3:01.49(35.87) 3:37.16(35.67)
4:13.02(35.86) 4:48.49(35.47) 5:23.76(35.27)
5:58.89(35.13) 6:33.82(34.93) 7:08.69(34.87)
7:43.75(35.06) 8:18.85(35.10) 8:54.09(35.24)
9:29.13(35.04) 10:03.98(34.85) 10:38.98(35.00)
11:14.03(35.05) 11:48.97(34.94) 12:24.50(35.53)
12:59.67(35.17) 13:35.01(35.34) 14:10.47(35.46)
14:44.61(34.14)

14:44.61

5 09023 宁忠岩 牡丹江市 外 38.67(38.67) 1:15.68(37.01) 1:53.04(37.36)
2:30.01(36.97) 3:06.80(36.79) 3:43.15(36.35)
4:20.00(36.85) 4:56.90(36.90) 5:33.76(36.86)
6:10.52(36.76) 6:47.84(37.32) 7:24.75(36.91)
8:00.17(35.42) 8:35.40(35.23) 9:11.34(35.94)
9:47.26(35.92) 10:24.23(36.97) 11:01.97(37.74)
11:39.14(37.17) 12:16.48(37.34) 12:52.96(36.48)
13:32.57(39.61) 14:10.67(38.10) 14:43.90(33.23)
15:20.29(36.39)

15:20.29

6 06014 隋天衣 哈尔滨市冬
季运动项目
训练中心

内 41.34(41.34) 1:17.65(36.31) 1:54.65(37.00)
2:31.05(36.40) 3:07.67(36.62) 3:43.87(36.20)
4:20.14(36.27) 4:56.04(35.90) 5:32.12(36.08)
6:08.41(36.29) 6:45.24(36.83) 7:21.87(36.63)
7:58.29(36.42) 8:35.30(37.01) 9:12.19(36.89)
9:48.66(36.47) 10:25.16(36.50) 11:01.54(36.38)
11:38.43(36.89) 12:15.14(36.71) 12:52.29(37.15)
13:29.01(36.72) 14:05.67(36.66) 14:42.03(36.36)
15:18.22(36.19)

15:18.22
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成 绩 公 告

速度滑冰 2016/11/19 15:34:36
男子 10000 米 黑龙江省速滑馆
组
次

比赛
号

姓名 单位
道
次

累计成绩 成绩 备注

6 01031 邱峰 黑龙江省冰
上训练中心

外 41.28(41.28) 1:19.15(37.87) 1:55.55(36.40)
2:32.04(36.49) 3:08.76(36.72) 3:45.50(36.74)
4:22.67(37.17) 5:00.22(37.55) 5:37.69(37.47)
6:15.03(37.34) 6:52.30(37.27) 7:28.19(35.89)
8:03.59(35.40) 8:39.29(35.70) 9:15.00(35.71)
9:51.66(36.66) 10:28.83(37.17) 11:06.60(37.77)
11:44.92(38.32) 12:22.33(37.41) 12:59.45(37.12)
13:37.32(37.87) 14:15.94(38.62) 14:54.07(38.13)
15:30.74(36.67)

15:30.74

7 50007 冯海平 解放军冰上
训练基地

内 37.96(37.96) 1:12.47(34.51) 1:48.72(36.25)
2:24.48(35.76) 3:00.84(36.36) 3:36.62(35.78)
4:13.31(36.69) 4:49.60(36.29) 5:26.38(36.78)
6:03.59(37.21) 6:40.32(36.73) 7:16.70(36.38)
7:53.06(36.36) 8:29.45(36.39) 9:06.20(36.75)
9:43.12(36.92) 10:20.78(37.66) 10:58.08(37.30)
11:33.98(35.90) 12:09.94(35.96) 12:46.21(36.27)
13:23.01(36.80) 13:59.86(36.85) 14:36.54(36.68)
15:12.47(35.93)

15:12.47

7 06011 路振权 哈尔滨市冬
季运动项目
训练中心

外 38.29(38.29) 1:13.18(34.89) 1:48.68(35.50)
2:24.69(36.01) 3:00.01(35.32) 3:35.90(35.89)
4:11.69(35.79) 4:47.73(36.04) 5:22.80(35.07)
5:58.00(35.20) 6:32.95(34.95) 7:08.25(35.30)
7:43.02(34.77) 8:17.94(34.92) 8:52.65(34.71)
9:27.63(34.98) 10:02.38(34.75) 10:37.18(34.80)
11:11.92(34.74) 11:46.98(35.06) 12:21.63(34.65)
12:57.05(35.42) 13:31.81(34.76) 14:06.09(34.28)
14:40.45(34.36)

14:40.45

8 16003 高鹏飞 黑河市 内 38.24(38.24) 1:11.55(33.31) 1:45.19(33.64)
2:18.96(33.77) 2:53.10(34.14) 3:27.36(34.26)
4:01.76(34.40) 4:36.45(34.69) 5:11.22(34.77)
5:46.18(34.96) 6:21.20(35.02) 6:56.44(35.24)
7:31.52(35.08) 8:06.86(35.34) 8:42.71(35.85)
9:18.56(35.85) 9:54.61(36.05) 10:30.76(36.15)
11:07.00(36.24) 11:43.63(36.63) 12:19.92(36.29)
12:56.12(36.20) 13:32.38(36.26) 14:08.50(36.12)
14:43.68(35.18)

14:43.68

8 42001 阿尔成
哈
孜·夏
开尼

新疆自治区
体育局冬季
运动管理中
心

外 37.09(37.09) 1:10.07(32.98) 1:43.45(33.38)
2:16.76(33.31) 2:49.95(33.19) 3:23.00(33.05)
3:56.24(33.24) 4:29.77(33.53) 5:03.32(33.55)
5:36.61(33.29) 6:10.09(33.48) 6:43.88(33.79)
7:17.51(33.63) 7:51.57(34.06) 8:25.38(33.81)
8:59.35(33.97) 9:32.77(33.42) 10:06.13(33.36)
10:40.28(34.15) 11:14.46(34.18) 11:48.04(33.58)
12:22.13(34.09) 12:56.81(34.68) 13:31.36(34.55)
14:05.55(34.19)

14:05.55



18

2016/17 年度全国速度滑冰联赛

第二站

成 绩 公 告

速度滑冰 2016/11/19 15:34:36
男子 10000 米 黑龙江省速滑馆
组
次

比赛
号

姓名 单位
道
次

累计成绩 成绩 备注

9 42011 达斯吐
尔·吐
尔松汗

新疆自治区
体育局冬季
运动管理中
心

内 35.10(35.10) 1:06.16(31.06) 1:37.99(31.83)
2:10.75(32.76) 2:44.42(33.67) 3:17.93(33.51)
3:52.50(34.57) 4:26.54(34.04) 4:59.87(33.33)
5:33.23(33.36) 6:07.50(34.27) 6:41.76(34.26)
7:16.09(34.33) 7:50.50(34.41) 8:24.70(34.20)
8:58.77(34.07) 9:33.08(34.31) 10:07.72(34.64)
10:42.07(34.35) 11:16.48(34.41) 11:51.06(34.58)
12:25.31(34.25) 12:59.26(33.95) 13:33.59(34.33)
14:08.47(34.88)

14:08.47

9 42039 任佳辉 新疆自治区
体育局冬季
运动管理中
心

外 36.63(36.63) 1:10.18(33.55) 1:44.76(34.58)
2:20.30(35.54) 2:55.54(35.24) 3:30.55(35.01)
4:05.65(35.10) 4:40.94(35.29) 5:16.12(35.18)
5:51.47(35.35) 6:27.00(35.53) 7:03.02(36.02)
7:39.35(36.33) 8:15.45(36.10) 8:51.36(35.91)
9:27.18(35.82) 10:02.71(35.53) 10:38.45(35.74)
11:13.44(34.99) 11:48.97(35.53) 12:24.57(35.60)
13:00.07(35.50) 13:35.79(35.72) 14:10.82(35.03)
14:45.13(34.31)

14:45.13

10 50026 宣博文 解放军冰上
训练基地

内 38.29(38.29) 1:12.89(34.60) 1:48.14(35.25)
2:23.27(35.13) 2:58.87(35.60) 3:34.10(35.23)
4:09.68(35.58) 4:44.81(35.13) 5:20.12(35.31)
5:55.04(34.92) 6:30.54(35.50) 7:06.01(35.47)
7:41.04(35.03) 8:16.95(35.91) 8:52.18(35.23)
9:27.66(35.48) 10:02.84(35.18) 10:37.20(34.36)
11:11.58(34.38) 11:46.24(34.66) 12:20.68(34.44)
12:55.33(34.65) 13:30.63(35.30) 14:05.21(34.58)
14:39.71(34.50)

14:39.71

10 32009 国志文 沈阳体育学
院

外 39.01(39.01) 1:13.67(34.66) 1:48.30(34.63)
2:23.83(35.53) 2:58.82(34.99) 3:34.14(35.32)
4:09.39(35.25) 4:44.68(35.29) 5:19.11(34.43)
5:53.19(34.08) 6:27.25(34.06) 7:01.83(34.58)
7:36.32(34.49) 8:10.59(34.27) 8:45.74(35.15)
9:20.36(34.62) 9:55.10(34.74) 10:29.66(34.56)
11:03.87(34.21) 11:38.82(34.95) 12:13.04(34.22)
12:46.73(33.69) 13:20.45(33.72) 13:53.97(33.52)
14:27.41(33.44)

14:27.41
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名 次 公 告

速度滑冰 2016/11/19 16:28:57
女子短距离团体追逐 黑龙江省速滑馆

名次 队名 运动员 单位 组次 道次 成绩 落后
差

备
注

1
黑龙江省冰
上训练中心
二队

秦阳阳
韩苗
沙宇宁

黑龙江省冰上训练中心
黑龙江省冰上训练中心
黑龙江省冰上训练中心

5 内 1:33.44 0.000

2 混合 B队
白丹
李华伟
吴丹

黑龙江省冰上训练中心
黑龙江省冰上训练中心
齐齐哈尔市

6 外 1:34.93 1.490

3 解放军一队
安杉娜
吴双双
张鑫

解放军冰上训练基地
解放军冰上训练基地
解放军冰上训练基地

6 内 1:35.43 1.990

4 解放军二队
常又丹
李爽
金丽兰

解放军冰上训练基地
解放军冰上训练基地
解放军冰上训练基地

3 内 1:36.86 3.420

5 混合 A队
刘莹
李晨宇
王锴莹

白城市
吉林省体育运动学校
白城市

4 内 1:38.31 4.870

6 沈阳体院一
队

李子洋
赵一宁
王昕童

沈阳体育学院
沈阳体育学院
沈阳体育学院

5 外 1:39.23 5.790

7 混合 Q队
王碧莹
李娜
李想

吉林体育学院万达长白
山代表队
长春冰上基地
吉林省体育运动学校

4 外 1:40.72 7.280

8 混合 H队
姚俊冰
杨安琪
段雨欣

白山市
白山市
长春市

2 内 1:40.84 7.400

9 长春市一队
刘乃仪
张凯伦
李冰冰

长春市
长春市
长春市

2 外 1:41.04 7.600

10 混合 G队
冯青青
王文佳
袁超楠

哈尔滨市体校
哈尔滨市冬季运动项目
训练中心
哈尔滨市体校

3 外 1:45.72 12.280

11 黑龙江省冰
上训练中心

吕瑞
王炎
李美其

黑龙江省冰上训练中心
黑龙江省冰上训练中心
黑龙江省冰上训练中心

1 内 1:45.83 12.390

温度：11℃ 湿度：45% 冰面温度：-7.1℃

裁判长：________________


